АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

31.08.2020           № 1

г.Липецк

заседания

педагогического совета

Председатель – Лежнев С.А.

Секретарь – Рыжкова Е.Н.

Присутствовали: 36 педагогических работников

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О стоимости платных образовательных услуг в 2020-2021 учебном году.

Докладчик – Бородина Н.Н.

2. СЛУШАЛИ:

Бородина Н.Н. – предложила установить стоимость платных образовательных

услуг в 2020-2021 учебном году:

 занятий в группах «Адаптация детей к условиям школьной жизни» - 1600

рублей;

 занятий в 1-11 классах 900 рублей.

РЕШИЛИ:

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2020-2021 учебном

году:

 занятий в группах «Адаптация детей к условиям школьной жизни» - 1600

рублей;

 занятий в 1-11 классах 900 рублей.

Председатель                                                   С.А.Лежнев

Секретарь                                                                                               Е.Н.Рыжакова

Верно

Секретарь                                                                                               Е.Н.Рыжакова

Дата   31.08.2020

		2021-04-26T15:38:14+0300
	Сергей Алексеевич Лежнев
	Я являюсь автором этого документа